1.  ПОСТАНОВЛЕНИЕ от  30 .11.2021   №65 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Краснозерского района Новосибирской  области на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024 годов.

2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ от  30.11.2021      №65 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Краснозерского района Новосибирской  области на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024 годов.

3. ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 30.11.2021 г.       №68 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Светловского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области»

4. ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 30.11.2021 г.     № 69 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории  Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области»

5. ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 30.11.2021г.  №70 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 .11.2021                                     с. Светлое                                      №65

Об утверждении перечней главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита
бюджета Краснозерского района Новосибирской
области на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов.

          В соответствии с абзацем 4 пункта 3.2 статьи 160.1, с абзацем 4,5 пункта 4 статьи 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Краснозерского района Новосибирской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (приложение  № 1).

     2.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 2).

    3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

    4. Специалисту администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Иванова Л.В.) обеспечить отправку данного постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законодательством порядке.

    5. Специалисту администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Иванова Л.В.) обеспечить публикацию данного постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
   6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области	    	                                                   И.П.Семенихин
АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 .11.2021                                     с. Светлое                                      №65

Об утверждении перечней главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита
бюджета Краснозерского района Новосибирской
области на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов.

          В соответствии с абзацем 4 пункта 3.2 статьи 160.1, с абзацем 4,5 пункта 4 статьи 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Краснозерского района Новосибирской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (приложение  № 1).

     2.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 2).

    3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

    4. Специалисту администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Иванова Л.В.) обеспечить отправку данного постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законодательством порядке.

    5. Специалисту администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Иванова Л.В.) обеспечить публикацию данного постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
   6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области	    	                                                   И.П.Семенихин
АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2021 г.                              с.   Светлое                                         №68

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Светловского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  администрация Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                            И.П.Семенихин

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2021 г.                              с.   Светлое                                         № 69

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории  Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  администрация Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории Светловского  сельсовета  Краснозерского  района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Светловского сельсовета
Краснозерского  района
Новосибирской области                                                        И.П.Семенихин
АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2021г.                                с.   Светлое                                         №70

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  администрация Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          И.П.Семенихин

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.